陕路工发〔2018〕16 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于转发省交通运输工会《关于报送 2018 年度

优秀调研成果的通知》的通知

集团各分（子）公司工会：

现将陕西省交通运输工会《关于报送 2018 年度优秀调研成果

的通知》（陕交工函［2018］28 号）文件转发给你们，请各单位工

会至少上报 1篇优秀调研成果，截止日期为 2018 年 11 月 16 日。

联系人：裴夏夏         联系电话：029-83118896

 - 2 -

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                        2018 年 10 月 31 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 10 月 31 日发

                                              共印 5 份